第 1号様式(第 8条関係)

    年  月  日

 竹富町長          殿

申請者 住 所

    氏 名              印

    電 話

竹富町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

竹富町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて申請します。

該当する□内にレ印を記入して下さい。

□ 竹富町に住民登録がある。

□ 対象の住宅を所有又は所有する見込みである。

□ 対象の住宅は借家又は共同住宅等であるが、所有者より工事の同意を得られる。

住 宅 の 種 別 □専用住宅     □併用住宅     □共同住宅

全 体 工 事 費 金            円 （消費税及び地方消費税含む。）

補助対象工事費 金            円 （消費税及び地方消費税含む。）

着工予定年月日  着工予定年月日

工事施工事業者

社名及び代表者

住所

社名及び代表者

住所

他の補助金の適用 □無    □有（補助金名称：             ）

補 助 履 歴 □竹富町住宅リフォーム補助金の交付を受けたことがない。

町に対する責務
□町税等を滞納していない。

 （世帯全員）

滞納がある場合、補助金を交付でき

ません。

□ 申請書に記載した内容に虚偽はありません。

＜添付書類＞

（１）工事見積書の写し

（２）義務履行確認書（第２号様式）及び住民票謄本

（３）住宅全体及び工事施工箇所の工事着手前の写真（第３号様式）

（４）建物登記簿謄本及び資産証明書

（５）建築基準法第６条又は第６条の２の規定による確認済証の写し（建築確認申請が必要な工事

の場合）

（６）その他町長が必要と認める書類